
UCHWAŁA NR 126/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 
 

 

w sprawie dalszej realizacji inwestycji pod nazwą „Dobudowa obiektu dydaktycznego D 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej” 
 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt. 4 i 23 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik  do uchwały Senatu APS nr 104/2018 z dnia 20 

czerwca  2018 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Nawiązując do uchwały Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

nr 82/2018 z dnia 21 lutego 2018 roku w sprawie dalszej realizacji inwestycji pod nazwą 

Dobudowa obiektu dydaktycznego „D” Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, mając na względzie fakt przezwyciężenia przeszkód formalnych 

wstrzymujących działania inwestycyjne poprzez uzyskanie w dniu 18 grudnia 2018 roku 

decyzji o Warunkach Zabudowy i Zagospodarowania Terenu dla inwestycji pod nazwą 

„Dobudowa obiektu dydaktycznego D Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii 

Grzegorzewskiej”, 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej postanawia: 

upoważnić Rektora Akademii do wystąpienia z wnioskiem do Ministerstwa Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego o uruchomienie jej finansowania, jeszcze przed uzyskaniem 

pozwolenia na budowę. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


